
開札結果 

令和元年度 

入札日時 令和２年１月１４日（水）午後２時 於 市立大津市民病院 本館棟９階 会議室１ 

担当課 施設契約課 

件名 市立大津市民病院総合医療情報システム運用管理等業務 

履行場所 大津市本宮二丁目９－９ 

概要 

当院が運用する総合医療情報システム（電子カルテシステム、オーダリングシステム、医事

会計システム等）の運営管理等業務 

・システム稼動管理業務（機器管理、ネットワーク管理、障害対応など） 

・オペレーション業務（定例業務の実行、各種統計処理など） 

・システム利用者支援業務 

・機器等の貸出管理 

・インターネット接続環境の管理 等 

契約期間 

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで 

ただし、履行期間の満了する日から起算して１２０日前までに委託者及び受託者のいずれか

らも更新しない旨の申出がないときは、更に１年間、更新するものとし、その更新は、４回

を限度とする。 

契約方法 一般競争入札 

落札額 金９，５７０，０００円 内消費税額等 ８７０，０００円 

契約先 
〔所在地〕 守山市勝部６丁目４番３６号 

〔名 称〕 石黒メディカルシステム 株式会社 滋賀支店 

予定価格 設定（非公開） 

最低制限価格 無し 

 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 
ワールドビジネスセンター 

株式会社 

26,448,000 26,400,000 26,352,000 不調 

      

      

      

      

 

公表用 


